
UCHWAŁA NR XXXV/180/2017
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1868) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala:

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXII/120/2016 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2017 rok w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu   zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu   zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2017 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Załącznik nr 9 – Dotacje podmiotowe w 2017 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

mgr inż. Ireneusz Gołuszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 3975



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 537 879,66 20 008,00

Drogi publiczne powiatowe 1 906 242,66 20 008,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 20 008,00

710 Działalność usługowa 691 905,00 25 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 466 400,00 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 19 960 279,00 50 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 423 096,00 50 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 423 096,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 661 396,10 90 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 87 245,00 60 000,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00 60 000,00

Internaty i bursy szkolne 573 115,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 000,00 22 000,00

43 047 287,52 185 008,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

    Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/180/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 8 grudnia 2017 r

                                                             Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

2 557 887,66

60014 1 926 250,66

28 008,00

716 905,00

71012 491 400,00

275 000,00

20 010 279,00

75801 14 473 096,00

14 473 096,00

751 396,10

85403 147 245,00

140 000,00

85410 603 115,00

118 000,00

65 000,00

Razem: 43 232 295,52

Strona 1

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3975



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 144 200,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 134 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 171,32

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 171,32

600 Transport i łączność 5 788 029,66 18 564,00

Drogi publiczne powiatowe 4 996 400,85 18 564,00

Zakup materiałów i wyposażenia 455 875,38 10 673,37

Zakup energii 17 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 223 483,60 - 18 000,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 180,00

Zakup usług pozostałych 623 807,71 24 282,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 800,00 - 1 571,37

630 Turystyka 41 660,00 - 2 517,14

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41 660,00 - 2 517,14

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 2 517,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 728,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 728,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 54 250,00 - 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 1 235 377,00 25 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 803 708,00 25 000,00

Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 - 483,72

Zakup usług pozostałych 243 708,00 25 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00 483,72

Nadzór budowlany 431 669,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 235,00 - 1 356,98

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 350,00 1 356,98

750 Administracja publiczna 4 062 714,37 - 40 538,86

    Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/180/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 8 grudnia 2017 r

                                                             Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Rozdział Paragraf Po zmianie

144 200,00

02002 134 200,00

4300 828,68

4440 2 371,32

5 806 593,66

60014 5 014 964,85

4210 466 548,75

4260 20 000,00

4270 205 483,60

4280 980,00

4300 648 089,71

4440 18 228,63

39 142,86

63003 39 142,86

4300 27 482,86

169 728,00

70005 169 728,00

4590 46 250,00

6050 14 150,00

1 260 377,00

71012 828 708,00

4120 9 016,28

71015 431 669,00

4300 268 708,00

4440 9 283,72

4210 18 878,02

4440 7 706,98

4 022 175,51

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3975



Starostwa powiatowe 3 663 734,37 - 40 538,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 092 300,00 - 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 - 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 449 022,39 40 931,80

Zakup energii 65 000,00 - 15 000,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 - 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 000,00 - 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 500,00 - 3 970,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 958 306,00 7 000,00

Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 302 881,57 180 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 953 048,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 131,00 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 017,00 - 1 500,00

Licea ogólnokształcące 2 154 442,00 48 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 267,30 48 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 274 954,09 1 161,20

Zakup energii 48 364,80 - 3 661,20

Zakup usług pozostałych 16 400,00 2 500,00

Szkoły zawodowe 3 737 014,00 189 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 894,00 - 193,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 542 162,96 79 726,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 435 390,00 42 000,00

Składki na Fundusz Pracy 51 000,00 - 1 223,23

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 42 830,00 7 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00

Zakup energii 113 500,00 - 15 000,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 - 43,03

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 3 000,00

75020 3 623 195,51

4010 2 052 300,00

4110 375 500,00

4210 489 954,19

4260 50 000,00

4270 45 000,00

4360 50 000,00

4410 4 000,00

4440 45 529,34

3 965 306,00

75412 32 000,00

4210 28 000,00

14 482 881,57

80102 953 048,00

4210 3 631,00

4240 13 517,00

80120 2 202 442,00

4010 1 563 267,30

4110 276 115,29

4260 44 703,60

4300 18 900,00

80130 3 926 014,00

3020 24 700,15

4010 2 621 889,86

4110 477 390,00

4120 49 776,77

4170 5 200,00

4210 49 830,00

4240 0,00

4260 98 500,00

4270 2 456,97

4280 2 500,00

4300 58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3975



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 700,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 500,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 233,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 300,00 77 000,00
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

5 747 086,00 - 100 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 747 086,00 - 100 000,00

Pozostała działalność 709 628,57 43 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 832 238,00 - 77 000,00

Szpitale ogólne 1 023 700,00 - 77 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 023 700,00 - 77 000,00

852 Pomoc społeczna 5 061 984,80 - 45 000,00

Domy pomocy społecznej 4 406 132,00 - 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 279 845,00 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 5 577,00 - 2 074,38

Zakup usług pozostałych 2 600,00 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 170,00 2 074,38

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 360 750,33 30 000,00

Powiatowe urzędy pracy 1 021 715,00 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 483,00 36 498,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 144 241,32 - 10 856,04

Składki na Fundusz Pracy 11 991,00 - 1 158,49

Zakup energii 26 828,73 5 016,00

Zakup usług pozostałych 3 278,80 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 043 531,10 294 500,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 779 540,00 220 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 623,25 145 905,56

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 100,00 44 094,44

Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 3 978,91

Zakup materiałów i wyposażenia 63 740,00 35 746,80

4360 5 300,00

4390 500,00

4510 0,00

4700 2 233,21

6050 153 300,00

80140 5 647 086,00

2540 5 647 086,00

80195 752 628,57

4010 43 000,00

1 755 238,00

85111 946 700,00

6220 946 700,00

5 016 984,80

85202 4 356 132,00

6060 0,00

85218 284 845,00

4120 3 502,62

4300 7 600,00

4440 7 244,38

1 390 750,33

85333 1 051 715,00

4010 781 981,53

4110 133 385,28

4120 10 832,51

4260 31 844,73

4300 3 778,80

3 338 031,10

85403 1 999 540,00

4010 1 208 528,81

4110 242 194,44

4120 25 978,91

4210 99 486,80

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3975



Zakup środków żywności 65 000,00 - 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 - 2 000,00

Zakup energii 90 000,00 - 10 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 126,80

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 - 1 400,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 - 620,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 10 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 000,00 1 021,09

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 500 681,10 - 1 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 732,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 513,78 632,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 500,00

Internaty i bursy szkolne 746 010,00 74 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 - 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 121,37 68 369,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 4 500,00

Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 - 124,41

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 2 000,00

Zakup środków żywności 80 000,78 8 500,00

Zakup energii 176 400,00 - 7 704,77

Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 500,00 4 204,77

Opłaty na rzecz budżetu państwa 445,00 - 445,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 1 600,00

Zakup usług pozostałych 500,00 1 600,00

855 Rodzina 1 943 000,00 - 205 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 668 500,00 - 205 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

617 500,00 - 200 000,00

Świadczenia społeczne 51 000,00 - 5 000,00

43 964 855,13 185 008,00

4220 63 000,00

4240 0,00

4260 80 000,00

4270 1 873,20

4280 2 400,00

4360 5 600,00

4410 80,00

4430 16 000,00

4780 11 021,09

85406 499 081,10

3020 1 268,00

4210 8 145,78

4700 0,00

85410 820 510,00

3020 4 800,00

4010 332 490,78

4110 54 500,00

4120 8 875,59

4210 28 000,00

4220 88 500,78

4260 168 695,23

4410 0,00

4440 29 704,77

4510 0,00

85446 2 100,00

4300 2 100,00

1 738 000,00

85510 463 500,00

2320 417 500,00

3110 46 000,00

Razem: 44 149 863,13

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3975



Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3975



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A

647 494,00
B

340 111,33

A

480 000,00
B

267 087,33
6050 Tynkowanie budynków magazynowych 0,00 0,00
6060 Zamiatarka do ciągnika 12 054,00 12 054,00
6060 Młot udarowy 0,00 0,00
6060 Ubijak wibracyjny spalinowy 0,00 0,00
6060 Kosiarka wysięgnikowa do ciągnika 0,00 0,00
6060 Samochód ciężarowy 118 395,00 118 395,00

B

145 000,00
B

15 000,00

6050

Przebudowa dróg powiatowych o dl. 990mb dla dróg o nr.: 0016T 
Umianowice; 0064T w m. Skrzypiów; 0070T w m. Wola Zagojska; 0073T 
w m. Chroberz; 0077T w m. Miernów; 0191T w m. Zagajówek w ramach 
"Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 
2016-2019" (projekty techniczne).

22 140,00 22 140,00

0,00
2 775 759,64 881 066,98 0,00 0,00 1 894 692,66 0,00

2. 710 71012 6060 Program do ewidencji gruntów i budynków 4 500,00 4 500,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie
4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program do inwentaryzacji 0,00 0,00

Serwer (Wydz. Fin.) 0,00 0,00

Nagłośnienie 0,00 0,00

Klimatyzacja urzędu (1/3 część) 0,00 0,00

3. 750 75020 6060 Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

24 000,00

Razem dział 600

Razem dział 710

1. 600 60014

6050
Budowa chodnika Wola Lubecka-Zagajów-Zagajówek-Michałów o długości 
140 mb.

39 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 0017T odc. Skowronno Górne 990 mb; 
nr 0073T odc. m. Chroberz 990 mb;nr 0181T odc. Wrocieryż 540 mb. w 
ramach "Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 
na lata 2016-2019".

1 017 249,67

6050

Przebudowa dróg powiatowych nr 0016T Umianowice 990 mb; nr 0070T 
odc. Leszcze - Zagość 990 mb; nr 0191T odc. Zagajówek 990 mb. w 
ramach "Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 
na lata 2016-2019".

1 298 064,49

6050 Budowa chodnika na długości 757 mb. w m. Michałów. 268 856,48

Powiatowy Zarząd Dróg                              
w Pińczowie

270 162,34

123 856,48

310 459,16

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2017 

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

        Załącznik nr 3

        do uchwały nr XXXV/180/2017
        Rady Powiatu w Pińczowie
         z dnia 8 grudnia 2017 roku

                                                                  Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3975



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej powiatu 
pińczowskiego poprzez termomodernizacją i zwiększenie poziomu wykorzystania 
energi pochodzącej z odnawialnych źródeł energii.

6 150,00 6 150,00

Wykup gruntów 8 000,00 8 000,00

14 150,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5. 853 85333 6060 Samochód osobowy 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 852 85202 6060
Mikrobus 9-cio miejscowy do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie

0,00 0,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7. 854 85403 6060
Mikrobus 9-cio miejscowy do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pńczowie

50 000,00 50 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 801 80130 6050 Budowa boiska szkolnego przy ZSZ w Pińczowie 153 300,00 0,00 153 300,00

153 300,00 0,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00

9. 921 92109 6050 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (studium i audyt) 8 634,60 8 634,60

8 634,60 8 634,60 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 720 72095 6050 7.1 "Rozwój e-społeczeństwa". 9 840,00 9 840,00

9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

42 000,00
C

65 000,00

127 000,00 20 000,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00

3 143 184,24 988 191,58 153 300,00 0,00 2 001 692,66 0,00 x

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, I)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Fundusz wsparcia PSP

D. Inne źródła 

Razem dział 754

Ogółem:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

127 000,00
Komenda Powiatowa 

PSP               w 
Pińczowie

20 000,0011. 754 75411 6060 Samochód pożarniczy z możliwością ciągnięcia przyczepy

Zespół Szkół 
Zawodowych                                           
w PińczowieRazem dział 801

Starostwo Powiatowe               
w PińczowieRazem dział 921

Starostwo Powiatowe               
w PińczowieRazem dział 720

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               
w PińczowieRazem dział 853

Razem dział 852

Razem dział 854

Razem dział 700

4. 700 70005 6050

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3975



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Termomodernizacja - wymiana okien               
w budynku Szpitala w Pińczowie                      

(z rozdz. 90019)
100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 846 700,00

946 700,00

1. 855 85510 2320
Rodzinny Dom Dziecka                                                                     

Kazimierza Wielka
198 500,00

2. 855 85510 2320
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Rodzinnęgo                                                                   

Starachowice
79 300,00

3. 855 85510 2320
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza                                                                   

Pacanów

139 700,00

417 500,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0144T Stawiany - Samostrzałów

0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0009T Gołuchów -  Żydówek

0,00

0,00

OSP                                                                      
Chruścice

2 500,00

OSP                                                                      
Skowronno Dolne

1 500,00

4 000,00

2. 853 85311 2820
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie
97 753,33

97 753,33

1 465 953,33

Przewodniczący 
Rady Powiatu
Ireneusz Gołuszka 

              Razem: rozdział  85111

                                       Załącznik nr 4

                                       do uchwały nr  XXXV/180/2017
                                       Rady Powiatu w Pińczowie
                                       z dnia  8 grudnia 2017 roku

Dotacje celowe w 2017 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 851 85111 6220
Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

Utrzymanie dzieci w placówkach                                         
opiekuńczo-wychowawczych

              Razem: rozdział  85510

4. 600 60014 6610 Gmina  Kije

              Razem: rozdział  60014

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230
Docieplenie budynku remizy                          

(z rozdz. 90019)

              Razem: rozdział  75412

              Razem: rozdział  85311

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3975



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 2480
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu Turystyki                              

i Rekreacji w Pińczowie
Zadania statutowe 352 000,00

352 000,00

1. 801 80140 2540
Andrzej Miszczyk Prywatne L.O. dla Dorosłych "Awans"                    

w Kielcach
486 152,00

2. 801 80140 2540
Zakład Doskonalenia Zawodowego                                                

w Kielcach
20 450,00

3. 801 80140 2540
Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji 

Zawodowej i Pomocy Młodzieży                                                 
w Kielcach

137 000,00

4. 801 80140 2540
Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym              

"Złote serce"                                             
5 003 484,00

5 647 086,00

5 999 086,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka 

          Razem: dział 921

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Realizacja zadań 
oświatowych

          Razem: dział 801

Ogółem:

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                                 Załącznik nr 5

                                 do uchwały nr XXXV/180/2017
                                 Rady Powiatu w Pińczowie
                                 z dnia 8 grudnia 2017 roku

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3975



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3975


		2017-12-12T11:36:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




